様式－３－３

令和 ２年 ３月３０日

駒ヶ根市長 殿

駐車場管理者の氏名又は名称及び住所

駒ヶ根市赤須町２０番１号

株式会社コマガネ 代表取締役 駒ヶ根太郎 ㊞

路 外 駐 車 場 廃 止 届

このことについて、下記のとおり廃止しましたので駐車場法第１４条の規定

に基づき届け出ます。

記

１ 駐車場の名称 パーキング駒ヶ根

２ 駐車場の位置 駒ヶ根市赤須町２００番１号

３ 廃止理由   駐車場業務から撤退するため

４ 廃止年月日     令和 ２年 ３月２５日